
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

 УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД КРАСНОДАР ЕКАТЕРИНИНСКАЯ ГИМНАЗИЯ № 36 

П Р И К А З 

 

от 04.02.2025 года                                                                           № 78 -В 

Об утверждении графика проведения  

всероссийских проверочных работ в 2025 году  

в МАОУ Екатерининской гимназии № 36 

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказа Рособрнадзора от 

13.05.2024 № 1008 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график проведения всероссийских проверочных работ 

(далее – ВПР) в 2025 году в МАОУ Екатерининской гимназии № 

36 согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Ответственным организаторам ВПР Масловой Л.В. (4, 10 кл.) 

Романенко И.А. (5-8 кл.): 

• организовать ознакомление с графиком проведения ВПР, 

указанным в пункте 1 настоящего приказа, педагогического 

коллектива МАОУ Екатерининксой гимназии № 36 в срок до 05.02.2025; 

• внести изменения в расписание занятий и график оценочных 

процедур МАОУ Екатерининской гимназии № 36 

3.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МАОУ Екатерининской гимназии № 36 

 

 

Н.Н.Давыдова 

 

 

 

 

 



 Приложение 

к приказу МАОУ Ектерининской 

гимназии № 36 

от 04.02.2025 № 78-В 

 

График проведения ВПР в МАОУ Екатерининской гимназии № 36 в 2025 году 

Дата Класс Учебный предмет Урок 

 

17.04.2025 

4 А  Один из предметов по выбору: 

окружающий мир, литературное 

чтение, английский язык 

2 

4 Б 2 

4 В 2 
 

24.04.2025 

4 А  Математика 

 

2 

4 Б 2 

4 В 2 

15.05.2025 

 

4 А  Русский язык 2 

4 Б 2 

4 В 2 

17.04.2025 5 А Один из предметов по выбору: 

история, литература, английский язык 

2 

5 Б 2 

5 В 2 

24.04.2025 5 А Математика 2-3 

5 Б 2-3 

5 В 2-3 

30.04.2025 5 А Один из предметов по выбору: 

география, биология 

2 

5 Б 2 

5 В 2 

15.05.2025 5 А Русский язык 

 

2 

5 Б 2 

5 В 2 
15.04.2025 6 А Математика 2 

6 Б 2 

6 В 2 
18.04.2025 6 А Один из предметов по выбору: 

история, обществознание, литература, 

английский язык 

2 

6 Б 2 

6 В 2 
22.04.2025 6 А Русский язык 2 

6 Б 2 

6 В 2 
28.04.2025 6 А Один из предметов по выбору: 

география, биология 

2-3 

6 Б 2-3 

6 В 2-3 

15.04.2025 7 А Математика 2-3 

7 Б 2-3 

7 В 2-3 

18.04.2025 7 А Один из предметов по выбору: 

история, обществознание, литература, 

2 

7 Б 2 



7 В английский язык 2 
22.04.2025 7 А Русский язык 2 

7 Б 2 

7 В 2 
28.04.2025 7 А Один из предметов по выбору: 

география, биология, физика, 

информатика 

2-3 

7 Б 2-3 

7 В 2-3 

14.04.2025 8 А Математика 2-3 

8 Б 2-3 

8 В 2-3 

17.04.2025 8 А Один из предметов по выбору: 

история, обществознание, литература, 

английский язык 

2 

8 Б 2 

8 В 2 
21.04.2025 8 А Русский язык 2 

8 Б 2 

8 В 2 
24.04.2025 8 А Один из предметов по выбору: 

география, биология, физика, 

информатика 

2-3 

8 Б 2-3 

8 В 2-3 

14.04.2025 10 А Математика 2-3 

10 Б 2-3 

10 В 2-3 

17.04.2025 10 А Один из предметов по выбору: 

история, обществознание, география, 

физика, химия, литература, английский 

язык 

2-3 

10 Б 2-3 

10 В 2-3 

21.04.2025 10 А Русский язык 2-3 

10 Б 2-3 

10 В 2-3 

24.04.2025 10 А Один из предметов по выбору: 

история, обществознание, география, 

физика, химия, литература, английский 

язык 

2-3 

10 Б 2-3 

10 В 2-3 

 

 

 


		2025-02-05T12:50:08+0300
	Давыдова Надежда Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




